Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2018 г. N 67

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ

КОТОРЫХ

ГОСУДАРСТВЕННЫМ ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ),

ХРАНИТЬ

НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ В

ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ,

РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ,

ВЛАДЕТЬ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ

ФИНАНСОВЫМИ

ИНСТРУМЕНТАМИ

  Список изменяющих документов

(в ред. Постановления Губернатора Калужской области

от 17.01.2024 N 17)

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от

08.03.2015 N 120 "О некоторых вопросах противодействия коррупции",

статьей 8.3 Закона Калужской области "О государственной гражданской

службе Калужской области"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемый Перечень должностей, при замещении которых

государственным гражданским служащим Калужской области запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами.

Губернатор Калужской области

А.Д.Артамонов

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW037&n=165954&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=183027&dst=100012
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW037&n=174039&dst=100981

Утвержден

Постановлением

Губернатора Калужской области

от 27 февраля 2018 г. N 67

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

ГОСУДАРСТВЕННЫМ

ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАПРЕЩАЕТСЯ ОТКРЫВАТЬ

И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ

СРЕДСТВА

И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ ЗА

ПРЕДЕЛАМИ

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ

И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ

ИНСТРУМЕНТАМИ

  Список изменяющих документов

(в ред. Постановления Губернатора Калужской области

от 17.01.2024 N 17)

1. Начальник управления архитектуры и градостроительства Калужской

области.

2. Начальник управления административно-технического контроля

Калужской области.

3. Начальник управления записи актов гражданского состояния

Калужской области.

4. Начальник управления по делам архивов Калужской области.

5. Начальник управления по охране объектов культурного наследия

Калужской области.

6. Председатель комитета ветеринарии при Правительстве Калужской

области.

7. Начальник инспекции государственного строительного надзора

Калужской области.

8. Начальник государственной жилищной инспекции Калужской

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW037&n=165954&dst=100006

области.

9. Начальник государственной инспекции по надзору за техническим

состоянием самоходных машин и других видов техники Калужской области.

10. Начальник службы по организационному обеспечению деятельности

мировых судей Калужской области.

11. Начальник управления молодежной политики Калужской области.

(п. 11 введен Постановлением Губернатора Калужской области от 17.01.2024

N 17)

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW037&n=165954&dst=100006